
   “CASE DI  RIPOSO DI SOLERO” 

AZIENDA PUBBLICA SERVIZI ALLA PERSONA 

Piazza D.Giovanni Valiera n.3 - SOLERO 

P.Iva 01434190060 - C.F. 80005690062 

Tel. e Fax  0131 210024 

 

Residenza per Anziani “IL CASTELLO” 

Via  XX Settembre n. 46 - Solero 

Telefono e fax 0131/210027 

 

Determina n. 1 del 04.01.2024 

 

OGGETTO: approvazione elenco fornitori 

 
IL DIRETTORE DI STRUTTURA 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la deliberazione n.12 del 26.2.2009  con la quale veniva approvato il Regolamento dei lavori, 

servizi e forniture da eseguirsi in economia; 

 

Visto l’art.2 del Regolamento che prevede l’affidamento di lavori e la fornitura di beni utili per il 

funzionamento dei servizi al sorgere della necessità, qualora il valore delle singole ordinazioni al 

netto di IVA non sia superiore agli importi indicati nel predetto articolo; 

 

Visto ancora l’Art.9 “Elenco delle Ditte di fiducia”, che prevede l’istituzione di un elenco delle 

Ditte per la ricerca del contraente e l’esecuzione delle prestazioni o forniture da affidare 

direttamente; 

 

Ritenuto pertanto di istituire l’elenco delle Ditte che siano in possesso dei requisiti di idoneità-

morale, capacità tecnico-professionale ed economico-finanziaria e che non siano stati rilevati nei 

loro confronti comportamenti non corretti in precedenti affidamenti, per essersi resi responsabili di 

negligenze, ritardi, inadempimenti e malafede nei rapporti con l’Ente; 

 

Visto l’elenco prodotto dalla Segreteria dell’Ente; 

 

 

DETERMINA 

 

 

-Di approvare l’elenco dei fornitori e delle Imprese di cui in narrativa e ai sensi dell’art.9 del 

regolamento dei lavori, servizi e forniture da eseguire in economia. 

 

 

 

 

        La Direttrice  di Struttura 

                   (Maria Grazia Caligaris) 
 

 

 

 

 



ATTESTAZIONI E VISTI 

AI SENSI DELLA LEGGE 7 DICEMBRE 2012, N. 213 DI CONVERSIONE DEL D.L. 10 OTTOBRE 

2012, N. 174 

 

 

VISTO di regolarità tecnica favorevole 
 

Solero (AL), 05.3.2024 

  

     IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

   Maria Grazia Caligaris 
                    

 

 

VISTO di esecutività (regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ex art. 151, comma 4, del D.Lgs. 

18.08.2000, n. 267) 

 

Solero, 05.03.2024 

 

                 IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

                                                                 Maria Grazia Caligaris   

               
                   

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è pubblicata dal              05.03.2024             , per 15 giorni consecutivi, sul sito web 

istituzionale dell’IPAB, accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 

    IL FUNZIONARIO TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

                                                                                             Maria Grazia Caligaris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


